רקע והליכים קודמים

2. ההליך דנן נסב על מענקי סיוע לעסקים שחלה פגיעה במחזור העסקים שלהם בעקבות התפרצות נגיף הקורונה, על-פי החלטת הממשלה מס' 5015 מיום 24.4.2020 (להלן: החלטת הממשלה), שעוגנה בהמשך גם בחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן: חוק הסיוע הכלכלי או החוק). התנאי הבסיסי לקבלת המענק ביחס לכל תקופת זכאות הוא קיומה של ירידה במחזור ההכנסות

של העוסק בהשוואה ל"תקופת הבסיס", שהיא התקופה המקבילה (באותם חודשים) בשנת 2019. הן החלטת הממשלה והן חוק הסיוע הכלכלי קבעו כי המענק ניתן ל"עוסק".

הבקשה דנן אינה מעלה כל שאלה עקרונית או חשש לעיוות דין, ועיקר עיסוקה הוא בממצאים עובדתיים וביישומו של הדין על עניינה הפרטני של המשיבה. למעשה, המבקשת אף לא טענה אחרת. לפיכך, לא מצאתי שהבקשה מצדיקה מתן רשות ערעור ב"גלגול שלישי", ויש לדחותה בהתאם לתקנה 148א לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018 והחלטה בהליך זה מכוח תקנה 34 לתקנות בתי המשפט לעניינים מינהליים (סדרי דין), התשס"א-2000.

15. יש מקום להוסיף, כי בניגוד לטענות המבקשת, וכפי שעולה מכתבי הטענות שהוגשו לערכאות הקודמות, במקרים מסוימים שבהם תקופת הבסיס אינה מאפיינת את מחזורי הפעילות של העוסק טרום משבר הקורונה, אף המשיבה עצמה נוהגת לערוך חישוב זכאות לפי תקופת בסיס חלופית.